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Caltanissetta, 24.07.2024 

Ai componenti del Consiglio di Istituto 

 Al Direttore ss.gg.aa. 

Sede 

Albo 

Atti 

 

Oggetto: Convocazione riunione Consiglio di Istituto. A.s. 2023/2024. 

 

 

Facendo seguito alle comunicazioni intercorse con le SS.LL. per le vie brevi, si conferma la 

convocazione del Consiglio di Istituto che si svolgerà martedì, 30 luglio 2024 alle ore 9.00.  

La riunione si svolgerà on line utilizzando la piattaforma meet di google alla quale si potrà accedere 

utilizzando il seguente link: https://meet.google.com/ukw-vjyu-aqj  

Il personale in servizio potrà seguire i lavori dai locali del plesso “Capuana” di Caltanissetta sito in 

via Re d’Italia, n. 74. 

Si precisa che l’ordine del giorno è il seguente: 

1. Comunicazioni del Dirigente Scolastico; 

2. Stato di attuazione del Programma Annuale - Esercizio Finanziario 2024  (D.I. 28.08.2018, n. 129, 

art. 10; D.A. n. 7753 28/12/2018); 

3. Rendicontazione attuazione del PTOF a.s. 2023/2024 

4. Progetto Adult Learning, convenzione attuativa con IP “Perotti” di Bari e acquisizione servizi di 

accoglienza; 

5. Variazioni al programma annuale e.f. 2024; 

6. Accordi e Protocolli d’intesa; 

7. Integrazioni PTOF. 

 

 

LA PRESIDENTE DEL  

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Studentessa Taormina Alessia 

C
LM

M
04

20
0B

 -
 A

75
1A

A
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

92
96

 -
 2

4/
07

/2
02

4 
- 

II 
- 

U

http://www.cpia-cl-en.edu.it/
mailto:giovanni.bevilacqua8@gmail.com
https://meet.google.com/ukw-vjyu-aqj

